Lloji i procedurës së prokurimit: –“E Hapur e thjeshtuar”  me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35628-07-06-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje kabllo fuqie TU dhe TM” 

5. Fondi limit: 5,953,500 (pese milion e nenteqind e pesedhjete e tremije e peseqind) leke pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjete) 

dite. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  18/07/2022 (d/m/v) Ora 11:00